
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

KELP (100 KAPS.)

CENA: 17,50 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL410

EAN kods: PL410

PRECES APRAKSTS

КELP
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Jūras un okeāni - visbagātākās ar minerālvielām vietas Zemē. Gar krastiem aug aļģes, sauktas brūnaļģes (brūnas jūras
aļģes). 
Brūnaļģes absorbē uzturvielu no vides, kur dzīvo, kļūstot par to bagātu avotu.
Tāpēc ir svarīgi dietas bagātinātāji Japānas un Polinēzijas iedzīvotājiem.
Produkts Kelp tika sagatavots domājot par joda nodošanu organismam. Brūnas jūras aļģes nodrošina joda daudzumu
organismam, nepieciešamu joda apmaiņas fizioloģiskai pašregulēšanai.  

Brūnas jūras aļģes pastiprina arī imunitāti.

Jods ir ķīmiskā viela no halogenīdu grupas, un ir viens no mazāk izplatītiem elementiem vidē. 
Pieejams ir jūras ūdeņos un sālsūdeņos. Var būt atrasts arī pārtikas produktos, ja tie izcels no teritorijām, kur jods
atrodas augsnē un ūdeņos.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Cilvēka organismā ir ap 30-50 mg joda. Vislielākais daudzums atrodas vairogdziedzerī, kur šis elements var būt uzkrāts.

Brūnas jūras aļģes raksturos ar organisma funkcijas vispārējām reģenerējošām īpašībām.
Brūnas jūras aļģes labvēlīgi ietekmē uz gremošanas trakta funkcionēšanu.

SASTĀVS:

brūnas jūras aļģes, kapsulas čaula (želatīns), nesēji (taukskābju magnija sāļi, silicija dioksīds)

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (4 kaps.):
Brūnas jūras aļģes ........ 2100 mg*
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
2 kapsulas 2 reizes dienā ēdiena laikā. Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

GLABĀŠANA: 

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

